

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|--|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 144 | Фельдшер | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| | Организационно-методический отдел | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 145 | Заведующий организационно-методическим отделом - врач-методист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 146 | Медицинский статистик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Административно-управленческий персонал | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 147 | Начальник отдела кадров | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 148 | Техник | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Хозрасчетный кабинет | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 149 | Агент по закупкам | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 150 | Юрисконсульт | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 18.11.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач
(должность)

(подпись)

Пасынкова Ю.Г.
(Ф.И.О.)

07.12.20
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профкома
(должность)

(подпись)

Свиридова С.В.
(Ф.И.О.)

07.12.20
(дата)

Главный бухгалтер
(должность)

(подпись)

Полугрудова Л.А.
(Ф.И.О.)

07.12.20
(дата)

Специалист отдела кадров
(должность)

(подпись)

Вавилова Е.М.
(Ф.И.О.)

07.12.20
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Хомич А.А.
(Ф.И.О.)

07.12.20
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3180
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Лапшина Татьяна Михайловна
(Ф.И.О.)

18.11.2020
(дата)